Ф;

\АДМ И Н ИСТРАЦИЯ МУН ИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ
мостовский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2022 Jф l600

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление адмиtlистрации
муtlиципаль}lого образования Мостовский район

от 28 июля 202l г. Лb868 <<О созда]lии муниципального
центра уп равлен ия мун и ци пал ьного образован ия

Мостовский район>

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципilльного
образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в постановление администрации муниципчL,Iьного образования
Мостовский район от 28 июля 202| г. N868 кО создании муниципального
центра управления муниципального образования Мостовский район>
изменение, изложив приложение 2 в новой релакuии согласно приложению к
настоя щему постановлен ию.

2. отлелу информатизаllии и связи управления лелами администраItии
муниципа-льного образования Мостовский район (Герасименко Л.С.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципiLльного образования Мостовский район и на
официальном сайте www.ргеdgогiе-опliпе.гu в информационно-
телекоммуни кационной сети <Интернет)).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципЕLльного образо
Мостовский район С.В. Ласунов

Приложение
к постановлениlо администрации
мун и ци пального образован ия
Мостовский район
от 08.12.2022 м l600

<Приltожение 2

утвЕр}клЕн
постановлением адм и н истраци и

мун и ципал ьного образования
Мостовский район
от 28 июля 202l r. м 868
( в релакuии постановления
администрации муни ци пал ьного
образован ия IVIос,говский район
от 8&_la202 Jt _L600_)

состАв
рабочей группы муниципального lleнTpa управления

муниципального образования Мостовский район

Фио наименование
должности

Роль в МЦУ

Бугаев
Сергей Александрович

заместитель главьi
муниципаJlьного
образования Мостовс ки й

район

куратор МЦУ

Свеженец
Михаил Сергеевич

управляющий делами руковолитель MIlY

Члены рабочей груtlпы:
Кравченко
Александр Сергеевич

ведуший специалист
отдела и нформат изации
и связи управления
делами

ответственный за работу в

системе <Инцидент
менеджмент)

Сафаров
Руслан Анварович

главный специалист
отдела информатизации
и связи управления
делами

администратор МЦУ

Чернышова
ольга Николаевна

заведующий
общественной приемной
главы обшего отдела

ответственный за работу в

пос

2

IIо назначеllию
заместителей гJIавы

руково, (итсл и
структ) рных
подразllелений
администрации

исIl()Jl I I иl,еJI и I |оС]

по сOгласованию главы гэродских и

сельских поселений
исполнители Пос

)

заместитель главы
мун и ци пал ьного образован ия

Мостовский район С.А. Бугаев